
 
 

UCHWAŁA NR VIII/77/2025 
RADY GMINY GNOJNIK 

z dnia 6 marca 2025 roku 

w sprawie zmiany  Statutu Centrum Kultury w Gnojniku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz  art. 13 ust. 1  ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r., poz. 87 .) Rada Gminy Gnojnik 
uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Centrum Kultury w Gnojniku stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 

XXIII/213/17 Rady Gminy Gnojnik z dnia 30 stycznia 2017 r. w sprawie nadania statutu Centrum Kultury 
w Gnojniku (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z dnia 9 lutego 2017 r ., poz. 1017 ze zmianami) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) W Rozdziale  3. Organizacja i zarządzanie Centrum Kultury dodaje się §6 w brzmieniu:  ,,§6. Centrum 
Kultury prowadzi działalność w zakresie: 

1) upowszechniania kultury w świetlicach wiejskich; 

2) upowszechniania czytelnictwa w ramach działalności Gminnej Biblioteki Publicznej wraz z filiami 
bibliotecznymi; 

3) gastronomii.” 

2) §16 otrzymuje brzmienie: ,,§16.  Działalność Centrum Kultury, o której mowa w §6  realizowana jest 
w ramach jednostek, które  używają pieczęci o treści odpowiednio dostosowanej do nazwy danej 
jednostki.” 

§ 2. Wykonie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik i Dyrektorowi Centrum Kultury 

w Gnojniku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr inż. Paweł Prus 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 marca 2025 r.

Poz. 1593


	UCHWAŁA NR VIII/77/2025 RADY GMINY GNOJNIK z dnia 6 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-03-14T11:51:29+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




